Özel İsimler: İsimlerin yazımında TDV İslâm Ansiklopedisi’nde benimsenmiş olan kurallar

dikkate alınmalıdır. Şahısların vefat tarihleri ilk geçtikleri yerde hicrî ve miladi olarak

belirtilmelidir. Kesme ile ayrılan ek kısmı parantezden önce yazılmalıdır. Örnek:

“EbûHanîfe’ye (ö. 150/767) göre…”. Metinde veya dipnotta isim tek başına bulunduğunda ve

kaynakçada meşhur isim başta yazılırken harf-i tarif takısı belirtilmemelidir. Örnek: “el-

Gazzâlî, İmâm el-Mâtürîdî” değil, “Gazzâlî, İmâmMâtürîdî”. Metin içinde veya dipnotta tam

künye verilirken “el-” takısı kullanılmalıdır.